

# Bingospa Silnie Złuszczający Preparat Do Stóp 600

cena: 26,69 PLN



## Opis słownikowy

Producent	BINGO SPA
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

BINGO SILNIE ZŁUSZCZAJĄCY PREPARAT DO STÓP 600G Preparat BingoSpa służy do złuszczenia warstwy rogowej skóry stóp poprzez działanie kwasów owocowych AHA (kwasy alfa-hydroksylowe) oraz ekstraktów i olejków roślinnych o działaniu złuszczającym i nawilżającym. Wiele problemów skórnych związanych jest z nadmiernym rozbudowywaniem się warstw martwego naskórka, które powodują, że skóra staje się gruba i matowa. Proces ich zmniejszenia ma więc istotne znaczenie zarówno we wszystkich sytuacjach prowadzących do nadmiernej keratynizacji naskórka, jak i w przypadku skóry zmęczonej, zestresowanej, w której rozpoczęły się już procesy starzenia

Kwasy AHA BingoSpa pomagając w usunięciu warstw nagromadzonych na powierzchni skóry, zapewniają efekt peelingu stymulującego odnowę komórkową. Proces ten inicjuje bowiem odpowiednią odbudowę komórek głębiej położonych. Powoduje on także pobudzenie produkcji kolagenu i elastyny. W wyniku zachodzących procesów w sposób widoczny poprawia się stan skóry stóp. Lepiej gromadzi ona wilgoć, co wpływa na wygładzenie zmarszczeń i bruzd oraz poprawę ogólną wyglądu stóp. Przy długotrwałym stosowaniu (6 miesięcy i dłużej) preparatów zawierających kwasy owocowe odbudowują się włókna sprężyste. Zwiększa się produkcja włókien kolagenowych i mukopolisacharydów, dzięki którym poprawiają się biologiczne i fizyczne właściwości skóry

## Składniki aktywne

-sól warzona próżniowo, -siarczan magnezu, -urea (mocznik), -kwasy owocowe AHA, -olejek pomarańczowy, -ekstrakt z melisy, -ekstrakt z nagietka

Nie zawiera sztucznych barwników i kompozycji zapachowych. Preparat przeznaczony do profesjonalnych zabiegów gabinetowych. Można stosować w warunkach domowych przestrzegając zaleceń i wskazówek producenta umieszczonych na etykiecie

Dla profesjonalistów. Intensywny zabieg gabinetowy: -nanieść preparat na wilgotną dłoń lub gąbkę, energicznie masować stopy przez 5-10 min.-po zakończeniu stopy opłukać pod bieżącą wodą i osuszyć. Waga: 600 g

